1

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO (TST)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE

NÍVEL MÉDIO
EDITAL N.º 5/2003 – TST, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2003

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO (TST), tendo em vista o

subitem 6.9 do Edital n.º 4/2003 – TST, de 31 de outubro de 2003, publicado no Diário Oficial da União,
de 3 de novembro de 2003, torna público o resultado final na perícia médica dos candidatos que se
declararam portadores de deficiência.

1 Relação dos candidatos que, submetidos à perícia médica, foram considerados portadores de deficiência
e a deficiência compatível com a atribuição do cargo, e tiveram sua inscrição homologada, na seguinte
ordem: nível, cargo/área, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

1.1 NÍVEL SUPERIOR
1.1.1 ANALISTA JUDICIÁRIO/JUDICIÁRIA
00016373, Glorilene das Gracas Coelho.
1.1.2 ANALISTA JUDICIÁRIO/ADMINISTRATIVA
10101014, Adriana Barbosa Rayol / 10104025, Bruno Sergio Veras de Morais.
1.2 NÍVEL MÉDIO
1.2.1 TÉCNICO JUDICIÁRIO/ADMINISTRATIVA
20409464, Ana de Lourdes e Silva / 20100350, Antonio Marculino de Araujo / 20302052, Beatriz da
Silva Lopes / 00009108, Cristiano Carvalho de Lima / 00012565, Guilson Guilhardi Netto / 00016609,
Mario Rodrigues Correia / 00004979, Silvo Gois de Alcantara / 20413353, Vania Lucia Barbosa.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 Os candidatos que se declararam portadores de deficiência considerados aptos na perícia médica estão
convocados para a prova prática de digitação, a ser realizada no dia 23 de novembro de 2003, às 18
horas , na Escola Bennet – SCLN 203, bloco B, 1.º andar, Asa Norte, Brasília/DF.
2.2 Informações referentes à prova prática de digitação estão disponíveis no Edital n.º 4/2003 – TST, de
31 de outubro de 2003, publicado no Diário Oficial da União de 3 de novembro de 2003, e disponível no
endereço eletrônico www.cespe.unb.br.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho